Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, Punë. "Elektronike". 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-65887-10-21-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim terreni sportiv ish ferma Xhafzotaj në njësinë 

administative Rrashbull” 

Fondi limit: 32,876,981.27 (tridhjetë e dy milion e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë e një pikë njëzet e shtatë) lek pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 (pesëmbëdhjetë) 

javë/105 (njëqind e pesë) ditë.          

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22/10/2025   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Buletini Nr. 63 datë 27 

Tetor 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X